
 

1 

 

 

 

  

  

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ   

МБУ ДО «Новооскольская станция юных техников» 

на 2025-2026 учебный год 
 (с изменениями с 01.10.2025 г.) 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО   

председателем первичной профсоюзной 

организации МБУ ДО «Новооскольская 

станция юных техников» 

 «22 » сентября 2025 г. 

 

 УТВЕРЖДАЮ  

Директор   

муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Новооскольская 

станция юных техников» 

__________________Майборода В.А. 

 «22» сентября 2025 г. 

приказ № 53-ОД 

 



 

2 

 

 

№ 

п/п 

 

ФИО 

 руководителя 

 

Название 

 

объединения 

 

Группа/ 

место 

проведения 

 

 

Год 

обучения

/кол-во 

часов 

Дни недели /часы работы объединения 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

 

1.  

Майборода  

Виталий 

Александрович 

 

 

Ракетомоделист 

 

Ракетомоделист/ 

СЮТ 

2 г.о./4    15.15-16.00 

16.10-16.55 

 

 10.00-10.45 

10.50-10. 

 

Ракетомоделист/ 

СЮТ 

4 г.о./ 4 15.00-15.45 

16.00-16.45 

 15.00-15.45 

16.00-16.45 

 

    

 

2  

Пыхтин  

Алексей  

Валерьевич 

 

 

Судомодельная 

мастерская 

 
 

Суда и модели 

(СЮТ-

старшие) 

1  г.о. 

(4) 
 

 

15. 15-16.00 

16.10-16.55 
 

 

15. 15-16.00 

16.10-16.55 

   

Суда и модели 

(СЮТ-ИОМ) 

1  г.о. 

(4) 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
 15.00-15.45 

16.00-16.45 
    

Судомодельная 

мастерская гр 1 

СЮТ 

3 г.о 

(6) 

17.00-17.45 
18.00-18.45 

 

 

 

17.00-17.45 
18.00-18.45 

 

 

 

17.00-17.45 
18.00-18.45 

 

  

Первая модель Первая модель 

СОШ 4-Д/С 

АБВГДейка 

1 г.о 

 (2) 
9.30-10.05    9.30-10.05   

 

 

Автомоделист 1 
 

Автомоделист 

1/ гр 1  

Прибрежная 

ООШ 

1 г.о. 

(4) 
 13.15-14.00 

14.10-14.55 
 13.15-14.00 

14.10-14.55 

   

Автомоделист 

1/ гр2  

Прибрежная 

ООШ 

2  г.о. 

(4) 

13.15-14.00 

14.10-14.55 

   13.15-14.00 

14.10-14.55 

  

 Лего Гр. 1 ДС 3 2 г.о 

 (2) 
10.10-10.40    10.25-11.00   

 

3.  

 

 

 

Вишняков  

Андрей  

Викторович  

 

 

 

 

Ракето 

моделирование 

 

Ракетомоделис

т,  . СЮТ 

2 г.о. (6) 15.15-16.00 
16.10-16.55 

 15.15-16.00 
16.10-16.55 

 15.15-16.00 
16.10-16.55 

  

Ракетомоделис

т,  . СЮТ 

4 г.о. (6)  17.00-17.45 

18.00-18.45 

 17.00-17.45 

18.00-18.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

  

Малый 

космодром гр 3 

СЮТ 

3 г.о. (6) 17.00-17.45 

18.00-18.45 

 17.00-17.45 

18.00-18.45 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 
 

 

Первая модель, 1 г.о        



 

3 

 

 гр1, Д/С№6 

старш) 

(2) 10.00-10.30 10.15-11.00 

Первая модель, 

гр2, Д/С№6 

подгот) 

1 г.о 

(2) 

  

10.45-11.30 

  

10.45-11.30 

   

4. Шугаёв Артём 

Васильевич 

Беспилотные 

технологии 

Ул. 

Гражданская 31 

1 г.о.(2) 16.20-17.15 

17.25-18.10 
      

6. Гудков 

Сергей 

Григорьевич 

Техническое 

творчество 

МБОУ 

СОШ № 4 

 

 

2 г.о (6) 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

  

7  

Кузнецов  

Дмитрий 

Александрович 

 

 

Гонщики 

 

СЮТ 
 

2 г.о 

(4) 

 

 

 

     

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 
8.00-8.45 

9.00-9.45 

8. Тонких 

 Оксана  

Вячеславовна 

Компьютерная 

грамотность 

Васильдольская 

ООШ 
 

2 г.о (4) 

 

  

 
  17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

13.00-13.45 
14.00-14.45 

 

9. Сушков Сергей 

Викторович  

Гранит МБОУ СОШ 

№3 
1  г.о.(2) 

 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

 15.00-15.45 

16.00-16.45 

 

  

10. Микуланинец 

Любовь 

Митрофановна 

Юные инспектора 

движения 

(ЮИД) 

Старобез-

гинская 

СОШ 

3 г.о. (6) 

 

 

14.50-16.35 
16.45-17.30 

 

 

 

14.50-16.35 
16.45-17.30 

 

14.50-16.35 
16.45-17.30 

   

11 Деменко  

Светлана 

Владимировна  

 

Мир  

информатики 

МБОУ 

СОШ № 2 
 

 4 г.о. (6) 

 

 

16.50-15.35 

15.45-16.30 

 

 
 

16.50-17.35 

17.45-18.30 

  

15.30-16.15 

16.20-17.05 

  

12 Ларина  

Надежда  

Ивановна 

 

Умелец 

 

Шараповская 

СОШ 

 

 1  г.о.(4) 

 

  16.20-17.05 
17.15-18.00 

 

 16.20-17.05 
17.15-18.00 

 

  

13 Черных Ирина 

Александровна 

С чего начинается 

Родина  

МБОУ 

СОШ № 4 
1 г.о./ 

(2) 

    16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

  

14  

Сушкова Анна 

Анатольевна 

 

С чего начинается 

Родина  

МБОУ 

СОШ № 3, гр.1 
1 г.о./ 

(2) 

 15.15-16.00 

16.10-16.55 
     

 МБОУ 

СОШ № 3, гр.2 
1 г.о./ 

(2) 

   14.55-15.40 
15.50-16.35 

   



 

4 

 

 

15 Артемов  

Дмитрий 

Вячеславович 

Искусство 

пирографии 

ГБОУ 

Новоосколськ

ая СОШ 

1 г.о./ 

(4) 

 14.45-15.30 

15.40-16.25 

 14.45-15.30 

15.40-16.25 
   

16 Власова  

Алена Владимировна 

Первая модель Д/С УМКА Гр 1  15.30-16.00  15.30-16.00    

Гр 2  16.10-16.40  16.10-16.40    

17 Валетова  

Татьяна Юрьевна 

Умелец Тростенецкая 

СОШ 
2 г.о. 

(4) 

14.40-15.25 

15.35-16.20 

 14.40-15.25 

15.35-16.20 

14.40-15.25 

15.35-16.20 
   

18 Козка  

Павел Алексеевич 

Гранит МБОУ 

СОШ № 1 

3 г.о. 

(6) 

 19.00-19.45 

20.00-20.45 

 19.00-19.45 

20.00-20.45 

 14.00-14.45 

15.00-15.45 
 

19 Козлова  

Анастасия Андреевна 

Умелец Старобез-

гинская 

СОШ 

2 г.о. 

(6) 

 

15.15-16.00 

16.10-16.55 

15.40-16.25 

16.30-17.15 

  14.00-14.45 

14.55-15.40 

  


