СОГЛАСОВАНО

председателем первичной профсоюзной организации МБУ ДО «Новооскольская станция юных техников» «22 » сентября 2025 г.

**УТВЕРЖДАЮ** 

Директор

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Новооскольская

станция юных техников» муниципальное

Майборода В.А.

«22» сентября 2025 г. приказ № 53-ОД

ЮНЫХ ТЕХНИКОВ»

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ МБУ ДО «Новооскольская станция юных техников» на 2025-2026 учебный год

(с изменениями с 01.10.2025 г.)

				Год обучения /кол-во часов	Дни недели /часы работы объединения							
<b>№</b> п/п	ФИО руководителя	Название	Группа/ место проведения		ПН	BT	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС	
1.	Майборода		Ракетомоделист/ СЮТ	2 г.о./4				15.15-16.00 16.10-16.55		10.00-10.45 10.50-10.		
	Виталий Александрович	Ракетомоделист	Ракетомоделист/ СЮТ	4 г.о./ 4	15.00-15.45 16.00-16.45		15.00-15.45 16.00-16.45					
				1	T 1	15 15 16 00	1	15 15 16 00	T	T		
2	Пыхтин Алексей Валерьевич  Судомодельная мастерская  Первая модель  Автомоделист 1	•	Суда и модели (СЮТ- старшие)	1 г.о. (4)		15. 15-16.00 16.10-16.55		15. 15-16.00 16.10-16.55				
			Суда и модели (СЮТ-ИОМ)	1 г.о. (4)	15.00-15.45 16.00-16.45		15.00-15.45 16.00-16.45					
			Судомодельная мастерская гр 1 СЮТ	3 г.о (6)	17.00-17.45 18.00-18.45		17.00-17.45 18.00-18.45		17.00-17.45 18.00-18.45			
		Первая модель	Первая модель СОШ 4-Д/С АБВГДейка	1 г.о (2)	9.30-10.05				9.30-10.05			
		Автомоделист 1	Автомоделист 1/ гр 1 Прибрежная ООШ	1 г.о. (4)		13.15-14.00 14.10-14.55		13.15-14.00 14.10-14.55				
		Автомоделист 1/ гр2 Прибрежная ООШ	2 г.о. (4)	13.15-14.00 14.10-14.55				13.15-14.00 14.10-14.55				
		Лего	Гр. 1 ДС 3	2 г.о (2)	10.10-10.40				10.25-11.00			
3.			Ракетомоделис т, . СЮТ	2 г.о. (6)	15.15-16.00 16.10-16.55		15.15-16.00 16.10-16.55		15.15-16.00 16.10-16.55			
			Ракетомоделис т, . СЮТ	4 г.о. (6)		17.00-17.45 18.00-18.45		17.00-17.45 18.00-18.45	17.00-17.45 18.00-18.45			
	Вишняков Андрей	Ракето моделирование	Малый космодром гр 3 СЮТ	3 г.о. (6)	17.00-17.45 18.00-18.45		17.00-17.45 18.00-18.45			10.00-10.45 10.55-11.40		
	Викторович		Первая модель,	1 г.о								

			гр1, Д/С№6 старш)	(2)	10.00-10.30				10.15-11.00		
			Первая модель, гр2, Д/С№6 подгот)	1 г.о (2)		10.45-11.30		10.45-11.30			
4.	Шугаёв Артём Васильевич	Беспилотные технологии	Ул. Гражданская 31	1 г.о.(2)	16.20-17.15 17.25-18.10						
6.	Гудков Сергей Григорьевич	Техническое творчество	МБОУ СОШ № 4	2 г.о (6)	16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40		
7	Кузнецов Дмитрий Александрович	Гонщики	СЮТ	2 г.о (4)						16.00-16.45 16.55-17.40	8.00-8.45 9.00-9.45
8.	Тонких Оксана Вячеславовна	Компьютерная грамотность	Васильдольская ООШ	2 г.о (4)					17.00-17.45 18.00-18.45	13.00-13.45 14.00-14.45	
9.	Сушков Сергей Викторович	Гранит	МБОУ СОШ №3	1 г.о.(2)	14.00-14.45 14.55-15.40		15.00-15.45 16.00-16.45		15.00-15.45 16.00-16.45		
10.	Микуланинец Любовь Митрофановна	Юные инспектора движения (ЮИД)	Старобез- гинская СОШ	3 г.о. (6)	14.50-16.35 16.45-17.30		14.50-16.35 16.45-17.30	14.50-16.35 16.45-17.30			
11	Деменко Светлана Владимировна	Мир информатики	МБОУ СОШ № 2	4 г.о. (6)	16.50-15.35 15.45-16.30		16.50-17.35 17.45-18.30		15.30-16.15 16.20-17.05		
12	Ларина Надежда Ивановна	Умелец	Шараповская СОШ	1 г.о.(4)			16.20-17.05 17.15-18.00		16.20-17.05 17.15-18.00		
13	Черных Ирина Александровна	С чего начинается Родина	МБОУ СОШ № 4	1 г.о./ (2)					16.00-16.45 16.55-17.40		
14	Сушкова Анна	С чего начинается	МБОУ СОШ № 3, гр.1	1 г.о./ (2)		15.15-16.00 16.10-16.55					
	Анатольевна	Родина	МБОУ СОШ № 3, гр.2	1 г.о./ (2)				14.55-15.40 15.50-16.35			

15	Артемов Дмитрий Вячеславович	Искусство пирографии	ГБОУ Новоосколськ ая СОШ	1 г.о./ (4)		14.45-15.30 15.40-16.25		14.45-15.30 15.40-16.25			
16	Власова Алена Владимировна	Первая модель	Д/С УМКА	Гр 1 Гр 2		15.30-16.00 16.10-16.40		15.30-16.00 16.10-16.40			
17	Валетова Татьяна Юрьевна	Умелец	Тростенецкая СОШ	2 г.о. (4)	14.40-15.25 15.35-16.20		14.40-15.25 15.35-16.20	14.40-15.25 15.35-16.20			
18	Козка Павел Алексеевич	Гранит	МБОУ СОШ № 1	3 г.о. (6)		19.00-19.45 20.00-20.45		19.00-19.45 20.00-20.45		14.00-14.45 15.00-15.45	
19	Козлова Анастасия Андреевна	Умелец	Старобез- гинская СОШ	2 г.о. (6)	15.15-16.00 16.10-16.55	15.40-16.25 16.30-17.15			14.00-14.45 14.55-15.40		